19/09/2017
07/10/2017
10/10/2017
16/10/2017
20/11/2017
25/11/2017

Population =

Extrait du bulletin communal de décembre 2017

Staf=Civil
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Hommes Femmes Hommes Femmes
54 69 29 24
= FRAN GRS = RAMGERS
1
FOIAL FO AL
54 70 29 24

VANDERSTOCK Emeline

CARLIER 12ZY
DUCENE Ellie

NIBUS FRANCOIS Lydia

LEFEVRE Capucine

THIBAUT Anais

VANDERVEIKEN Francine

LERUTH André
LAMBINON Patrick
FABER Léona

COLLET Clément (Jean-Marie)

NAISSANCES
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Fille de Nicolas et HANIN Marie

Fille de Julien et GEORIS Coline

Fille de Jean-Sébastien et SOVET Emilie

Fille de Loic et FRANCOIS Aurélie

Fille de Stany et BERNARD Cindie

Fille de Louis et MOTLLO Chloé

DECES

Waharday

Rendeux-Haut

Nohaipré

Rendeux-Haut

Hodister

ELNCITATIONS!

=

Delhasse Alphonse et Leboutte Marie-Thérése
Belle-Vue, 7 a Magoster
lls se sont mariés a Marcourt le 22/11/1952

03/04/1927
04/10/1952
19/08/1963
24/11/1924
02/06/1940

Rendeux-Haut
Beffe

Chéoux
Ronzon
Rendeux-Haut

Marcourt

14/09/2017
18/09/2017
23/09/2017
27/10/2017
09/11/2017



